
   

         

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K PODÁNÍ NABÍDEK K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ 
V DYNAMICKÉM NÁKUPNÍM SYSTÉMU  

PODLE ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (DÁLE JEN „ZÁKON“) 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: Dodávka videokamer pro REK 

ID veřejné zakázky na profilu 

zadavatele: 
114423 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Branišovská 1645/31a. 370 05 České Budějovice 

IČO: 60076658 

Osoba zastupující zadavatele: Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

 

Zadavatel vyzývá dodavatele zařazené v dynamickém nákupním systému „Dynamický nákupní 

systém na dodávky AV techniky pro JU“ k podání nabídky.   

 

Této veřejné zakázky se mohou účastnit pouze ti dodavatelé, kteří podali žádost o účast  

v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách DNS a byli do tohoto 

DNS zařazeni. Dodavatelé, kteří nebyli zařazeni do DNS, se nemohou této veřejné zakázky 

účastnit a podat nabídku. Tito dodavatelé však mohou podáním žádosti o účast podle ustanovení 

§ 140 ZZVZ o zařazení do DNS požádat, a to kdykoliv po celou dobu trvání DNS. 

 

Podmínky žádosti o účast a pro zařazení do DNS jsou uveřejněny na adrese 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0002993/zakazka/344787 

 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem zakázky je dodávka 2ks profesionální videokamer s příslušenstvím pro REK JU. 
 
Minimální požadavky na předmět zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními a jinými smluvními 
podmínkami, které jsou součástí přílohy této výzvy označené jako kupní smlouvy (dále jen „smlouva“).  
 
Nedílnou součástí smlouvy bude příloha č. 1 Technická specifikace, která blíže specifikuje 
minimální požadavky zadavatele na předmět plnění.  
 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Celková předpokládaná  hodnota:                            210 000,- Kč bez DPH  
 
 
 
 
 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0002993/zakazka/344787


   

 

5. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Účastník zadávacího řízení stanoví nabídkovou cenu za celý předmět plnění veřejné zakázky v souladu 
se zadávacími podmínkami.   

Nabídková cena bude uvedena v CZK zaokrouhlená na dvě desetinná místa, 

Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
samostatně DPH (sazbu DPH ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky uvede účastník zadávacího 
řízení) a nabídková cena včetně DPH, 

Nabídková cena bude stanovena jako maximální, nepřekročitelná (nejvýše přípustná), bude 
zahrnovat veškeré náklady účastníka spojené s řádným plněním předmětu veřejné zakázky (např. 
náklady na balné, skladné, dopravu, pojištění, montáž a instalaci zboží, náklady nutné pro vybudování, 
provoz a demontáž zařízení potřebného k montáži v místě plnění). 

Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost dodavatel. 

Účastník není oprávněn podmiňovat nabídkovou cenu další podmínkou. 
 

6. ZPŮSOB A PODMÍNKY PODÁNÍ NABÍDKY  

 
Elektronický nástroj eGORDION v.3.3 – Tender arena 

Zadavatel uvádí podrobné informace k podání žádostí – nabídek v elektronické podobě: 

a) Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje Tender arena www.tenderarena.cz 

b) Zadavatel umožní podání nabídek výhradně v elektronické podobě. 

Zadavatel doporučuje podepsat svou nabídku jako celek všech vkládaných dokumentů 
elektronickým podpisem založeném na kvalifikovaném certifikátu (splňujícím požadavky zákona 
č.297/2016 Sb., o službách, vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů) osoby oprávněné jednat za účastníka, a to před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Oprávnění k podpisu včetně jeho způsobu dokládá účastník příslušným oprávněním (např. plná moc – 
naskenovaný dokument ve formátu PDF). Po uplynutí lhůty pro podání nabídek již není možné nabídky 
elektronickým podpisem opatřit. 

SOUHLAS SE ZNĚNÍM KUPNÍ SMLOUVY 

Součástí zadávacích podmínek je text Smlouvy. Účastník podáním nabídky bezvýhradně souhlasí 
se zněním a obchodními podmínkami smlouvy, jež je součástí této výzvy jako Příloha.  

 
Obsah nabídek: 

1) Doplněná kupní smlouva 

2) Vyplněná a podepsaná technická specifikace  

3) Ostatní doklady požadované zadavatelem: 

a. Účastníci veřejné zakázky v nabídce předloží popis nabízeného produktu  
s uvedením typového označení vč. detailních technických parametrů,  
a to příslušnými dokumenty vydanými výrobcem nabízeného zařízení nebo odkazem 
na URL. Tyto dokumenty mohou být v rámci nabídky předloženy v anglickém jazyce, 
pokud neexistuje jejich český ekvivalent.  

 

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Pokud jedná jménem či za účastníka zmocněnec  
na základě plné moci, musí být v nabídce doložena platná plná moc.  

 

 

http://www.tenderarena.cz/


   

 

7. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Lhůta pro podání nabídek:    Datum: 11. 5. 2021  Hodina:  10:00 hodin 

 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může účastník podat svou nabídku. Účastník musí 

doručit zadavateli nabídku nejpozději do konce výše uvedené lhůty pro podání nabídek. 

Místo a způsob pro podávání nabídek, forma zpracování nabídek: 

Elektronická adresa pro podávání nabídek:  

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/JihoceskaUniverzita  

Dodavatel podáním nabídky souhlasí se zpracování osobních údajů v souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES.  

8. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE § 115 ZÁKONA 

 

V rámci hodnocení nabídek dle § 119 zákona budou použity informace a údaje (které jsou předmětem 

hodnocení), uvedené v kupní smlouvě účastníka zadávacího řízení. 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude ekonomickou 
výhodnost nabídek hodnotit dle § 114 odst. 2 zákona podle nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel stanovuje dle § 115 zákona kritérium hodnocení nejnižší nabídkovou cenu s váhou 100 %. 

Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude 
hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. V případě, že se při hodnocení nabídek z důvodu 
rovnosti nabídkových cen umístí v pořadí dva či více účastníků na stejném místě, bude pořadí takových 
nabídek stanoveno dle termínu a času doručení předmětných nabídek (výše v pořadí se umístí  
ta nabídka, která byla zadavateli doručena dříve, než další nabídka/y se shodnou nabídkovou cenou). 
 

9. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

V případě nejasností v zadávací dokumentaci jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat 
vysvětlení dle § 98 zákona písemné vysvětlení zadávací dokumentace. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemně prostřednictvím elektronického 

nástroje (příp. datové schránky) nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejméně 2 pracovní dny 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

10. OTEVÍRÁNÍ ELEKTRONICKÝCH NABÍDEK  

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Nabídky 
v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. 

Otevírání nabídek proběhne v souladu s §109 zákona.  

11.  OSTATNÍ PODMÍNKY 

 

Změny v kvalifikaci dodavatelů zařazených v předmětném DNS    

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/JihoceskaUniverzita


   

 
Pokud v průběhu platnosti DNS dojde ke změně kvalifikace účastníka zařazeného do dynamického 

nákupního systému je povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních 

dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto 

lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku nevzniká, pokud 

je kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

- podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

- nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek, 

- nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

 

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou výše (§ 88 zákona), zadavatel jej 

bezodkladně vyloučí. Před uzavřením smlouvy vyzve zadavatel vybraného dodavatele 

k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici.  

Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady nepředloží.  

 

 

12.  PŘÍLOHY 

 

Kupní smlouva včetně příloh č. 1 Technické specifikace  

 
 
 
 
V Českých Budějovicích  
 
 
 
 
 
…………………………………… 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 


		2021-04-30T18:22:57+0200
	Ing. JIŘINA VALENTOVÁ




